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

Все виды услуг. Гарантия.
Прием в день обращения и по записи.

8(980)301-00-09.   г. Стародуб, пл. Красная, д. 14.

Ремонт холодильников на дому.
Выезд в район.

Вызов бесплатно.
8-920-709-66-79,
8-800-550-66-79

(звонок бесплатно)

РЕМОНТ

8-919-199-57-09
8-906-698-54-35

стиральных машин на дому

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

- не работает     - не морозит
- не отключается     - обледенение
- не включается     - плохо морозит

- течет вода

ГАРАНТИЯ! БЕЗ ВЫХОДНЫХ

8-960-551-85-00

РЕМОНТ
АВТОМАТИЧЕСКИХ

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН,
ТЕЛЕВИЗОРОВ (ЖК, LED)
8-900-365-91-89 Александр

8-900-359-31-24 Алексей

…ВАЗ 2110 в хорошем со-
стоянии. 8(920)830-28-86.  (1)

…ВАЗ 212140 НИВА 2015 
г.в. Гидроусилитель, сигнали-
зация, пробег 39 т.км. В иде-
альном состоянии, не бита, 
не крашена. 8(930)827-13-27.  
(2)

…срочно Volkswagen Polo 
2011 г.в. 8(960)546-76-05.  (2)

…Volkswagen Passat-3  в хо-
рошем состоянии. 8(915)538-
39-01

…по запчастям: Volkswagen 
Passat B-3, Golf 2, Jetta 2, 
Vento. Срочно, дешево. 
8(953)285-80-05

…копалка польская по-
луприцепная на Т-25. 
8(920)608-87-91, 8(905)100-
82-62.  (1)

…КОМНАТА в общежитии. 
18 м2, 2 этаж. 8(953)288-52-
20.  (4)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
этаж, разделена на 2 комна-
ты, евроокно, дверь. Возмож-
но за мат. кап. 8(977)483-25-
33.  (8)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт. 8(953)273-15-60.  (м)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 12,6 м2, 3 
этаж, на блоке имеется душ. 
8(920)839-96-76.  (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
пл. Красноармейская, 18. 2 
этаж. 8(920)832-68-24

…СЕКЦИЯ  в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м2, 1 этаж. 
8(915)534-88-73.  (6)

…в доме на 4-семьи 1-ком. 
КВАРТИРА. 30 м2, вода, ин-
дивид. отопление, сарай, ту-
алет на улице. Возможно за 
мат. кап. 8(900)699-26-37.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 этаж. 
8(930)723-88-43.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Семашко, 15. 2 этаж. 
8(960)547-75-15

…или сдается 1-ком. КВАР-
ТИРА по ул. Урицкого, 25. 
8(910)297-24-07, 8(953)271-
04-91

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко, 4 (центр). 
С мебелью, не угловая, окна 
ПВХ (выходят на рынок), с 
ремонтом, ванна, новая ко-
лонка, сарай. 8(906)503-52-
80.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в райо-
не автостанции. 2 этаж, с ре-
монтом, частично с мебелью. 
8(961)103-45-88.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха, ул. Ленина. 1 этаж. 
8(906)710-65-15.  (6)

…4-ком. КВАРТИРА в р-не 

м «Грибок». 2 этаж, 62 м2. 
8(930)720-15-96.  (7)

…1/2 ДОМА в нормальном 
состоянии. Газ, вода, туалет 
в доме, отдельный вход, по-
греб. 8(920)609-35-72.  (3)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Крас-
ноармейская, 11/2 (центр). 
30,4 м2, хороший ремонт в 
2019 г., котел, счетчики газо-
вый, электрический – новые. 
Колонка через дорогу. Под-
вал, сарай, небольшой уча-
сток земли. 550 000 р., торг. 
8(929)025-72-55, 8(48348)2-
28-85.  (5)

…ЧАСТЬ ДОМА квартирного 
типа по ул. Кооперативная, 8, 
кв. 1. 49 м2. 8(920)843-81-45.  
(1)

…ПОЛДОМА. 59 м2, с ме-
белью, вход отдельный. 
Земельный участок, вода 
в доме и в бане. Газ, свет. 
Баня, сарай, гараж, большой 
двор. За наличный расчет. 
8(919)192-89-86.  (1)

…ПОЛДОМА по ул. Сель-
ская, 26/1. 72 м2, новый 
2-конт. котел, 2 веранды, 
сарай, подвал, баня, ухо-
женный огород. 1 750 000 р. 
8(920)864-77-09.  (4)

…газиф. ДОМ в п. Десятуха. 
90 м2. 8(920)602-84-96.  (2)

…деревянный ДОМ с кир-
пичной пристройкой. 120 
м2, газ, вода, все удобства. 
20 соток земли. Надворные 
постройки, подвал, гараж, 
летняя кухня, баня. Хороший 
подъезд. 8(960)558-49-32.  (2)

…ДОМ по ул. Фурманова. 58 
м2, газ, вода, 7 соток земли, 
2 кирпичных сарая, погреб. 
8(923)501-35-21.  (2)

…газиф. ДОМ 2-е Плоцкое. 
Можно за мат. кап. 8(920)856-
49-95.  (4)

…недорого газиф. ДОМ в с. 
Шкрябино, ул. Ленина, 104. 
Рядом школа, д/сад. Обра-
щаться по адресу: с. Шкряби-
но, ул. Ленина, 125. 94-7-27.  
(4)

…ДОМ в д. Березовка. Все 
удобства, 25 соток земли. 
Цена договорная. 8(950)692-
13-73.  (2)

…ДОМ в с. Дохновичи, со 
всеми удобствами. 400 000 р. 
8(915)538-39-01
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